新闻热线 61116222

2016年11月9日

责任编辑 成兆兰要闻要闻2

厂房出租
柳市镇苏吕村小微企业创业园

靠近104国道，交通便利，现有部分
标准厂房出租，数量有限，有意者价
格面议。联系电话：13506671187。

厂房出租
现有淡溪镇第三工业区两幢建筑

面积16329m2厂房出租，水、电、电梯
等设备齐全，有意者请联系郑先生：
13968723898。

厂房出租（售）
现有乐清104国道边峡门段厂房

出租或转让，土地约十三亩，房产3000
平方米（可直接开汽车4S店），有意者
联系13706776911。

根据《乐清市人民政府关于建设浙江省两化深度融合国家综
合性示范区的实施意见》（乐政发〔2015〕47号）精神，对省两
化深度融合国家综合性示范区项目进行验收，经评审，温州宏丰
电工合金股份有限公司等10个项目符合要求，通过专家组验
收，拟下达奖励资金205万元。为体现公开、公正的原则，鼓励
公众积极参与并监督乐清市2016年省两化深度融合国家综合性
示范区项目情况，现将10个项目进行公示（名单附后）。公示日
期从2016年11月7日至11月14日。如有异议，请在公示期内

向下列部门反馈意见。
市经信局行政监察室62522421，市经信局信息化管理科

62522326，市财政局企业科57571161。
附件：拟下达乐清市2016年省两化深度融合国家综合性示

范区项目奖励

乐清市财政局 乐清市经济和信息化局
2016年11月7日

关于下达乐清市2016年省两化深度融合国家
综合性示范区项目财政奖励资金的公示

拟下达乐清市2016年省两化深度融合国家综合性示范区项目奖励
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

企业名称
温州宏丰电工合金股份有限公司
永固集团股份有限公司
科都电气有限公司
兴乐电缆有限公司
固力发集团有限公司
合兴集团有限公司
华通机电股份有限公司
正泰集团股份有限公司
天正集团有限公司

乐清市视野软件技术有限公司
合计

项目名称
温州宏丰机联网示范车间建设项目
永固集团机器联网项目

M2微型断路器智能生产检测机器联网项目
电线电缆生产设备联网项目

固力发集团有限公司两化融合管理体系贯标项目
合兴集团两化融合管理体系贯标项目

华通机电股份有限公司两化融合管理体系贯标项目
正泰集团管控一体化信息化建设项目
基于混合云平台的产供销链一体化管控系统

电气MES生产工序条码管理系统+VIP客户Web进度查询项目

项目类别
机器联网
机器联网
机器联网
机器联网
贯标
贯标
贯标
总部型
总部型
第三方

奖励资金
20
20
20
40
15
20
5
30
30
5
205

教育培训
●拿学历 交朋友 公办乐清电大联
合市财政助学计划助你一臂之力！
报名热线：62525033 13867775203

地 点:建设东路乐清电大一楼

综合信息
●乐清市地税局偷税举报
电话62575000

便民服务
●乐品惠诚招合作商家61600925
●乐清市伯乐东路店面出租18857759012（关
注“中国乐清网”微信公众号，回复“便民”；或下载
“乐清+”APP，实时查看便民服务信息。）

●上海大众斯柯达乐清正瑞4S店
地址：乐清宁康西路365号 销售61512008

房产中介
●万豪地产乐清中驰店 热线：61661999

遗失声明
遗失 2016年7月20日核准的红光电气集
团有限公司营业执照（副本）5本，注册号：
91330382145555234H（5/10、6/10、8/
10、9/10、10/10），声明作废。

遗失乐清市申开电子有限公司国、地税税
务 登 记 证 （ 副 本 ） ，税 号 ：
330382699549610、 企 业 编 码 ：
330323102920181，声明作废。

遗失2012年5月25日核准的乐清市大荆
地路坑蒲瓜梨专业合作社营业执照（副
本），注册号：330382NA000849X，声明作
废。

遗失乐清大方广告有限公司组织机构代
码证（副本），号码：59437023-5，声明作
废。

遗失乐清市柳市镇岐头凤山寺的机构信
用代码证，证号：Z6133038200366650Y，
声明作废。

遗失盘石派出所暂存款专户专用章一枚，
声明作废。

遗失乐清市乐成街道环境卫生管理所《浙
江省非税收入通用票据（手工）》7 份，
NO.1109864716、 119864899、
1500421083、1500421092、1500428156、
1500428171、1500428175，声明作废。

遗失2013年4月11日核准的陈丽燕营业
执照（正本），注册号：330382606171468，
声明作废。

遗失乐清市虹桥镇第一小学游泳馆卫生
许可证，证号：浙卫公证字 2013 第
330382Q00001，声明作废。

遗失赵展毅（330382198806224016）和黄
梦霞（330382198906135926）夫妇之女出
生证，于2012年8月20日出生于乐清市第
二人民医院，证号：L330764466，声明作废。

遗失乐清市天香食府财务专用章一枚，声
明作废。

遗 失 金 永 晓 身 份 证 ，号 码 ：
330323197412284417，有效期限：2014年
10月8日-2034年10月8日，声明作废。

遗失乐清市通用电焊机有限公司的机构
信 用 代 码 证 ， 证 号 ：
G1033038200055230J，声明作废。

遗失胡万根的太平财产保险有限公司保
单，保单号：66407135920160002570，交
强险保单流水号：160001169362，商业险
保单流水号：150001814600，内置标志流
水号：160001457166，声明作废。

本报讯（记者 徐琴微）昨日下
午，乐清市举行庆祝第十七个中国记
者节座谈会，新闻界代表们欢聚一
堂，共同庆祝自己的节日，共话新常
态下新闻事业的创新发展。乐清市委
常委、宣传部长刘云峰代表市四套班
子，向辛勤工作在全市新闻战线上的
广大新闻工作者致以节日的问候和诚
挚的祝福。
年初以来，乐清广大新闻工作者

认真贯彻习近平总书记在党的新闻舆
论工作座谈会上的重要讲话精神，牢
牢把握舆论导向，推进新闻宣传创新，
紧紧围绕市委、市政府中心工作，全力
服务改革发展稳定大局，唱响主旋律、
传播正能量，主题宣传高潮迭起，对外
宣传亮点纷呈。据不完全统计，年初以
来，乐清共在中央、省、温州主要媒体刊
播正面新闻报道2000余篇（条）。舆论
监督成效明显，创新发展有声有色。乐
清日报社创新媒体融合播报模式，全力
打造了“一报两网三刊”“三微一端”的
新闻+服务全媒体矩阵，实现了新闻立
体化，用户全面化；乐清广播电视台新
设了新媒体中心，加快新旧媒体融合
发展步伐。
座谈会上，一批优秀新闻工作者

受到表彰，他们分别是乐清日报社的
郑剑佩、孔丽琴、郑瀚、张孟涛，乐
清人民广播电台的姜晗、黄墨雨，乐
清电视台的陈小舒、林玲、黄挺挺，
中国乐清网的黄向善。
优秀新闻工作者代表进行了交流

发言，讲亲历故事，道内心感受。与
会新闻单位相关负责人、媒体代表还
围绕进一步加强新闻宣传、舆论监

督、媒体融合等内容畅所欲言，提出
了相关意见、建议。
刘云峰充分肯定了年初以来乐清

新闻舆论工作所取得的成绩。刘云峰
指出，广大新闻工作者要迅速组织学
习贯彻习近平总书记在中华全国新闻
工作者协会第九届理事会第一次会议
暨中国新闻奖、长江韬奋奖颁奖会上

的重要讲话精神。要讲政治，同以习
近平同志为核心的党中央保持高度一
致。要讲导向，把坚持正确导向体现
在新闻舆论工作各个方面、各个环
节。要坚持服务大局，服务好中心工
作，积极主动投身到乐清“五市六
城”建设中，进一步坚定全市人民改
革发展的信心和决心，营造好聚精会

神搞建设、一心一意谋发展的舆论氛
围。乐清日报社和市广播电视台要加
强自身建设，广大新闻工作者要勇于
创新，做业务精湛的新闻工作者，做
作风优良的新闻工作者，做党和人民
信赖的新闻工作者。
市领导程天青、陈亦殊等出席座

谈会。

本报讯（记者 刘丽娟）昨日，温州市人大常
委会副主任王小同率温州市人大督查组一行，来乐
清督查“大拆大整”专项行动。乐清市领导叶伟
琼、程天青陪同。
督查组一行首先来到乐清经济开发区，察看了

旧市场违法建筑拆除情况。这个旧市场拆除之前有
200多家小餐饮等商铺聚集，占地面积达17亩，
建筑面积14700余平方米，目前已全部拆除，接
下来将作为邻里中心二期建设用地。紧接着，督查
组一行来到乐成街道通井街，察看通井街改造项
目，该项目涉及拆迁户307户，截至目前已有203
户签订了拆迁协议，其建筑大部分已拆除。旧房拆
除之后，将依托西塔公园打造成连片的公共休闲
区。督查组对乐清这两个项目的拆除速度、拆后规
划给予了肯定。
随后召开的座谈会上，督查组听取了乐清“大

拆大整”专项行动的情况汇报。据统计，截至11
月7日，乐清已依法强制腾空危旧房3053户，拆
除790户，面积达12.2万平方米。年初以来，乐清
已拆除违法建筑面积199.67万平方米，完成温州
下达任务的81.5%。同时，乐清出台了排查和治理
改造十条政策，并明确了治理改造过程中申请救助
的流程。
座谈会上，乐清市经信、住建、公安消防、

“三改一拆”办等部门负责人和温州市人大代表，
就“大拆大整”的摸底排查、拆后利用、长效管
理、后期安置等提出了意见、建议。
王小同充分肯定了乐清“大拆大整”工作取得

的成效。他指出，开展“大拆大整”是推进经济转
型、社会管理提升、解决历史遗留问题的有效途
径，乐清要进一步疑心聚力，强化责任意识和担当
意识，全力以赴推进“大拆大整”；要紧盯目标、明确
要求、抓住时机、乘势而上，确保今年年底初见成效，
明年上半年大见成效；要抓住重点、迎难而上，坚决
铲除各类乱象；要统筹兼顾、拆建结合，确保“大拆大
整”抓出成效；要标本兼治、建章立制，强化依法长效
管理；要加强组织领导，努力营造齐抓共管的良好局
面，落实责任、形成合力。

本报讯（记者 林伊格） 11月 7
日下午，乐清市政协党组召开专题学
习会议，学习贯彻党的十八届六中全
会精神。
会上，与会人员通过学习党的十

八届六中全会精神，认识到这是推进
党的建设新的伟大工程、推进中国特
色社会主义伟大事业进程中召开的一
次十分重要的会议。全会充分肯定了
党的十八届五中全会以来中央政治局
的工作，高度评价了全面从严治党取
得的成就，正式提出“以习近平同志
为核心的党中央”，是全党的高度共
识，反映了全党全军全国各族人民的
共同心愿，对维护党中央权威、维护
党的团结和集中统一领导，对保证党

和国家兴旺发达、长治久安，具有十
分重大而深远的意义。
会议要求，市政协党组和机关全

体党员干部要充分认识党的十八届
六中全会的重大意义，以高度的政
治责任感和使命感，把学习贯彻落
实全会精神摆上重要位置。要认真
学习，深入贯彻全会精神，进一步
增强政治意识、大局意识、核心意
识、看齐意识，切实把思想和行动
统一到党的十八届六中全会精神上

来；自觉践行，全面落实从严治党
要求，进一步加强政协机关党的建
设，推动全面从严治党各项任务落
到实处；努力履职，圆满完成各项
工作任务，全力助推落实市委市政
府各项重要部署；深刻领会全会关
于政协民主监督的重大部署，切实
加强民主监督工作；立足政协的性
质和定位，充分发挥政协的独特优
势和作用，为乐清的改革发展减少
阻力、增添助力、形成合力。

市政协党组学习六中全会精神

发挥独特优势 形成发展合力
「深入学习贯彻
六中全会精神」

乐清举行庆祝第十七个中国记者节座谈会

一批优秀新闻工作者受表彰

温州市人大督查组来乐

督查“大拆大整”
专项行动

全国“安康杯”竞赛
尘埃落定

市总工会荣获
优秀组织奖

本报讯（记者 林伊格）日前，市区宁康路客
运中心门口，一排电动车排列整齐停靠在非机动车
停车位内，来来往往的行人步伐匆匆，交警一边吹
着哨子，一边用手势提醒车辆礼让行人。宁康路客
运中心作为乐清交通秩序整治点，从早上7时半开
始，就有交警在这里站岗整治。
“这儿原来乱得很，最近三轮车都不挤在门口
了。”来客运中心坐车的陈女士说，自己经常坐
车，门口的非机动车道上常黑压压挤着三轮车、残
疾车，但是最近车站门口变化很明显。“交警天天
在门口站岗，没有这些车停着，门口清爽了不
少。”客运中心的工作人员说。
交警赵仁杰负责这里的交通秩序管理，“现在

乐清的公交车枢纽设置在这里，保证出入口的道路
通畅更加重要。”赵仁杰说。这段时间被他劝离非
机动车道的车夫不少，有人抱怨几句，还是将占道
的车子驶走。
最近，市民们在市区道路上常常会看到穿着制

服的交警，他们有的指挥机动车礼让斑马线上的行
人，有的对违停车辆进行处罚。
据了解，根据市区“一区六路十点”交通秩序

综合整治方案，确定市行政服务中心、南虹广场、
市人民医院、市妇幼保健院、宁康路客运中心、中
心菜市场、丹霞路蔬菜批发市场、市头菜场、汇丰
路宋湖里坊、东塔公园等10处为交通秩序整治
点。从10月份起，乐清市交警大队市区中队联合
各相关部门，通过综合施策、管建并举，切实破解
乱点乱象。
“人流量大、出入口拥堵是这几个乱点的共
性。”乐清市交警大队市区中队副中队长干江峰
说，车站、医院、商场等公共场所人流量大，很容
易造成交通拥堵。“我们在每个交通乱点安排一两
名警力，进行现场整治管理，发现问题及时劝
导。” 干江峰说，目前，几个交通乱点的情况都有
所好转。

交警现场整治劝导
交通乱点情况好转

平日聚焦他人的的优秀新闻工作者成了一回焦点。记者 刘言勇 摄

「“大拆大整”
」促转型发展

本报讯 （记者 黄小双） 昨
日，乐清日报记者获悉，市总工会被
授予全国“安康杯”竞赛优秀组织
奖。天正集团、市供电局、沪川集团、
长运集团、合兴集团、德力西集团等
6家企业被中华全国总工会和国家
安全生产监督管理总局审核评定为
全国“安康杯”竞赛优胜单位。
近两年来，市总工会联合市安

监局等相关部门建立“安康杯”竞赛
领导小组，并制订实施方案、工作目
标、考核标准，下发竞赛活动通知，
同时利用广播、报纸、电视及各种宣
传栏开展宣传，使全市参与“安康
杯”竞赛活动的单位达到1529家。
据悉，古力发集团有限公司、合

兴集团等2家企业被评为浙江省
“安康杯”竞赛示范单位，人民集团
等16家企业荣获浙江省“安康杯”
竞赛优胜单位。